والصرف الصحي بحلب عن بيع المرأب رقم / 2/ في المقسم 255 مشروع 
اول غرب الزهراء فمن يود الاشتراك في المزايدة العلنية ان يتقدم الراغب 

بالوثائق المطلوبة في دفتر الشروط الفنية والمالية والحقوقية والحصول 
عليه في مقر الجمعية يومي الاثنين والأربعاء من الساعة 14- 16 من 

كل أسبوع مع ايصالات التامينات الأولية بمبلغ 25000000 ل. س فقط 
خمسة وعشرون مليون ليرة سورية لاغير . اعتبارا من تاريخ النشر وحتى 

موعد الجلسة المحدد يوم السبت في 17 / 1/ 2026 الساعة الواحدة 
ظهرا في موقع المشروع 

امين السر                                                        رئيس مجلس الإدارة 

عائشة طراقجي                                                  م.